isolants Réf. IPLGPolystyrène expansé graphité
Plaques de polystyrène expansé graphité,
destinées à l’Isolation Thermique Extérieure sous enduit.
DONNéES TECHNIQUES
Dimensions
des plaques
1200 X 600 mm
Épaisseurs de 20 à 300 mm

-			Pose	collée	sur	contreventement	avec
fixation	par	chevillage	aux	points	singuliers,
arrêts	hauts	et	bas,	angles	sortants,
pourtour	des	ouvertures,	selon	exigences
de	l’avis	technique	du	système
document de référence
•	Certificat	ACERMI	n°	07	/	007	/	494
RéFéRENCES ET CONDITIONNEMENT
Référence Épaisseur
(en mm)
Résistance
thermique
(m².K / W)
Conditionnement des ballots
Nombre de plaques Surface (m²) Volume (en m3)
IPLG20 20 0,60 25 18,00 0,3600
IPLG30 30 0,95 16 11,52 0,3456
IPLG40 40 1,25 12 8,64 0,3456
IPLG50 50 1,60 10 7,20 0,3600
IPLG60 60 1,90 8 5,76 0,3456
IPLG80 80 2,55 6 4,32 0,3456
IPLG100 100 3,20 5 3,60 0,3600
IPLG120 120 3,85 4 2,88 0,3456
10  Isolation Thermique par l’Extérieur - GUIDE DES COMPOSANTS
131025-ITE-guide_composants_MÀJ.indd   10 7/11/13   15:11
Référence Épaisseur
(en mm)
Résistance
thermique
(m².K / W)
Conditionnement des ballots
Nombre de plaques Surface (m²) Volume (en m3)
IPLG130 130 4,15 3 2,16 0,2808
IPLG140 140 4,50 3 2,16 0,3024
IPLG150 150 4,80 3 2,16 0,3240
IPLG160 160 5,15 3 2,16 0,3456
IPLG170 170 5,45 3 2,16 0,1224
IPLG180 180 5,80 3 2,16 0,1296
IPLG190 190 6,10
IPLG200 200 6,45
IPLG210 210 6,75
IPLG220 220 7,05
IPLG230 230 7,40
IPLG240 240 7,70
IPLG250 250 8,05
IPLG260 260 8,35
IPLG270 270 8,70
IPLG280 280 9,00
IPLG290 290 9,35
IPLG300 300 9,65
Le	PSE	gris	existe	également	en	forme	cintrée	pour	l’isolation	des	murs	arrondis.
Nous	consulter	en	précisant	:
-	Épaisseur	de	l’isolant,
-	Rayon	de	courbure	du	mur,